
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.03.2019                                        п. Причулымский                                       № 3-П 

 

О созыве внеочередной сессии сельского Совета 

 

 В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 10 

Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского 

сельского Совета депутатов от 01.03.2019 №22-226Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Созвать внеочередную сессию Причулымского сельского Совета депутатов 

05 апреля  2019 года в 16.45 час. по адресу: п.Причулымский ул. Просвещения, 20.  

2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы: 

2.1. Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности, 

осуществляемой в форме капитальных вложений. 

Докладчик – Абрамова О.С., зам.Главы Причулымского сельсовета. 

2.2. О порядке разработки, утверждения и финансирования инвестиционных 

проектов, осуществляемых  Причулымским сельсоветом. 

Докладчик – Абрамова О.С., зам.Главы Причулымского сельсовета. 

2.3. Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет 

средств бюджета Причулымского сельсовета. 

Докладчик – Абрамова О.С., зам.Главы Причулымского сельсовета. 

2.4. Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в 

Причулымском сельсовете. 

Докладчик – Абрамова О.С., зам.Главы Причулымского сельсовета. 

2.5. О рассмотрении информационного письма администрации Ачинского 

района от 28.03.2019 № 08-1152 «О преобразовании сельсоветов». 

Докладчик – Осипова Т.И., Глава Причулымского сельсовета. 

2.6. О рассмотрении протеста Ачинской межрайонной прокуратуры на Устав 

Причулымского сельсовета. 

Докладчик – Дражник О.Г., председатель  Причулымского сельского Совета 

депутатов. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Председатель Причулымского  

сельского Совета депутатов                                                                        О.Г.Дражник 


